Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

«О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1133»

25.07.2019 г.                     №121/531-1

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1179 и в соответствии с

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.   Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1133 Сахапову Ирину Ралифовну, 01.04.1972 года рождения, образование

среднее профессиональное, Богдановский ФАП, фельдшер,  предложена   Политической

партией  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка

№1172 Сахаповой И.Р.  созвать организационное заседание участковой избирательной

комиссии 26  июля  2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии  Хаматнурову Р.Х.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Р.Х. Хаматнурова

Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

«О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1134»

25.07.2019 г.                     №121/531-2

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1179 и в соответствии с

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.   Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1134 Сафину Римму Альфатовну, 05.11.1976 года рождения, образование

высшее профессиональное, методист МКУ «Отдел образования МР Балтачевскиий район

РБ»,  предложена   Всероссийской  политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка

№1134 Сафиной Р.А.  созвать организационное заседание участковой избирательной

комиссии 26  июля  2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии  Хаматнурову Р.Х.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Р.Х. Хаматнурова

Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

«О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1150»

25.07.2019 г.                     №121/531-3

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1179 и в соответствии с

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.   Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1150 Бикмурзину Инну Ветиславовну, 01.09.1980 года рождения, образование

начальное профессиональное, домохозяйка,  предложена   Политической партией ЛДПР-

Либерально-демократическая партия России

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка

№1150 Бикмурзиной И.В.  созвать организационное заседание участковой избирательной

комиссии 26  июля  2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии  Хаматнурову Р.Х.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Р.Х. Хаматнурова

Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

«О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1154»

25.07.2019 г.                     №121/531-4

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1179 и в соответствии с

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.   Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1154 Шаймухаметова Забира Масхутовича, 03.01.1958 года рождения,

образование высшее профессиональное, пенсионер,  предложен   Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка

№1154  Шаймухаметову З.М.  созвать организационное заседание участковой

избирательной комиссии 26  июля  2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии  Хаматнурову Р.Х.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Р.Х. Хаматнурова

Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

«О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1175»

25.07.2019 г.                     №121/531-5

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1179 и в соответствии с

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.   Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1175 Гимаеву Нэлю Ядитовну,30.06.1965 года рождения, образование среднее

профессиональное, библиотекарь Тучубаевской сельской библиотеки,  предложена

Всероссийской  политической партией  «Союз труда» в Республике Башкортостан

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка

№1175 Гимаевой Н.Я.  созвать организационное заседание участковой избирательной

комиссии 26  июля  2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии  Хаматнурову Р.Х.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Р.Х. Хаматнурова

Башкортостан республикаһы Балтас

районы муниципаль районының

территориаль

hайлау комиссияhе

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48

 тел (34753) 2-17-91

Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Балтачевский район               Республики

Башкортостан

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48

тел.(34753) 2-17-91

РЕШЕНИЕ

«О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1164»

25.07.2019 г.                     №121/531-6

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем

участковой избирательной комиссии избирательного участка №1179 и в соответствии с

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 7 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.   Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №1164 Сафину Эльвиру Фадиловну, 08.01.1988 года рождения, образование

высшее профессиональное, РГАУ МФЦ отделения Старобалтачево, ведущий специалист,

предложена   Политической партией  «Союз Труда» в Республике Башкортостан

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка

№1164 Сафиной Э.Ф.  созвать организационное заседание участковой избирательной

комиссии 26  июля  2019 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии  Хаматнурову Р.Х.

Председатель территориальной

избирательной комиссии       С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии       Р.Х. Хаматнурова